EDITAL Nº 15/DGRE, DE 15 DE DEZEMBRO DE 2021

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE PROFESSOR(A) SUBSTITUTO(A)

ÁREA:  ESPANHOL

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS RECANTO DAS EMAS do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia

de Brasília, nomeado pela Portaria n° 466 de 06 maio de 2019, publicada no Diário Oficial da União em 05 de maio de

2019, no uso de suas atribuições legais e regimentais estabelecidas pela Portaria nº 844, de 07 de abril de 2017, torna

público O RESULTADO FINAL DAS INSCRIÇÕES E DA ANÁLISE CURRICULAR:

1.RESULTADO FINAL DAS INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS E DA ANÁLISE CURRICULAR.

Candidatos classificados para a prova de desempenho didático conforme item 5.4.1. do edital.

Nome
Resultado da

inscrição

Pontuação Preliminar da Análise

Curricular

Eder de Souza Silva HOMOLOGADO 36

Lorena Cordeiro de Paula HOMOLOGADO 36

Monica Andrade Feitosa HOMOLOGADO 30

Everton de Souza Mesquita HOMOLOGADO 28

Maria Lis Gardene Severiano Chaves Corani
Esteban

HOMOLOGADO 25

Rafael Martin Camacho Ramirez HOMOLOGADO 25

Pedro Henrique Medeiros Ramos HOMOLOGADO 23

Valéria Vogado da Cruz HOMOLOGADO 23

Candidatos não classificados para a prova de desempenho didático conforme item 5.4.1. do edital.

Nome
Resultado da

inscrição

Pontuação Preliminar da Análise

Curricular

Vinícius Santos Rocha HOMOLOGADO 20

Daniele Oliveira André Magalhaes HOMOLOGADO 20

Gabriela de Almeida Pinheiro HOMOLOGADO 20

Mirella Nazaré dos Santos HOMOLOGADO 20

Nathália Alves dos Santos HOMOLOGADO 20

Ricardo Alves Dos Santos HOMOLOGADO 20

Isabel Cristina Moreira de Aguiar HOMOLOGADO 16

Ana Carla Machado HOMOLOGADO 16

Mariana Fernandes da Silva Fonseca

Rodrigues
HOMOLOGADO 15

Flávio da Silva Soares Barbosa HOMOLOGADO 15

Jacqueline Alves Magalhães HOMOLOGADO 15

Jayne Moreira da Silva HOMOLOGADO 15

Natalia da Silva Barbosa HOMOLOGADO 15

Nayara Tallita de Almeida Silva HOMOLOGADO 15

Rebecca Christina Rodrigues Juvencio de
Oliveira

HOMOLOGADO 13

Fransuelly Raimundo Rêgo HOMOLOGADO 13

Gleice Kelly Araújo da Silva Santos HOMOLOGADO 10

Maria Risamara Costa do Vale HOMOLOGADO 10

Ana Carolina Martins dos Santos HOMOLOGADO 8

Lais Santos Moreira HOMOLOGADO 5

Cynthia Mendes do Nascimento HOMOLOGADO 5

Luiz Felipe Nunes da Rosa HOMOLOGADO 5

Maria Eduarda Feliciano HOMOLOGADO 5

Karla Viviane Veloso Gomes HOMOLOGADO 5

Ludmilla Marques de Castro HOMOLOGADO 5

Wesley Alves Fernandes HOMOLOGADO 5

Rosangela Chaves Barbosa HOMOLOGADO 0

Thais Santos Oliveira HOMOLOGADO 0

Eliane de Castro Santos HOMOLOGADO 0

Ludmylla Angelica de Jesus Faria HOMOLOGADO 0

Diogo Barbosa da Silva HOMOLOGADO 0

Jacqueline Rosa Ulhoa de Moura HOMOLOGADO 0

Jéssica Mary Costa do Rosário HOMOLOGADO 0

Raí Luiz Moura Neves Ceriaco HOMOLOGADO 0

Taiany Neris Santos HOMOLOGADO 0

Candidatos com inscrições não homologadas.

Nome Resultado
Beatriz Patrícia Sanchez Grooscors NÃO HOMOLOGADO

Dayane Santos de Alcantara  NÃO HOMOLOGADO

Dulci Santos Souza NÃO HOMOLOGADO

Joana Darc Vieira Rodrigues  NÃO HOMOLOGADO

Mariana Marcelino Silva  NÃO HOMOLOGADO

Silas Soares da Silva  NÃO HOMOLOGADO

Tamine de Almeida Bertini  NÃO HOMOLOGADO

Brasília, 27 de janeiro de 2022.

(documento assinado eletronicamente)

GERMANO TEIXEIRA CRUZ
Diretor Geral do Campus Recanto das Emas